
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 78

2. ТУРКМЕНИЯ 98

3. ТУРКМЕНИЯ 84

4. ТУРКМЕНИЯ 84

5. ТУРКМЕНИЯ 84

6. ТУРКМЕНИЯ 91

7. ТУРКМЕНИЯ 91

8. ТУРКМЕНИЯ 84

9. ТУРКМЕНИЯ 91

10. ТУРКМЕНИЯ 91

11. ТУРКМЕНИЯ 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ROZYYEVA MERJEN

Сапаргелдыева Тавус

SAPARGELDYYEVA TAVUS

Хыдырова Огулсапар

Hydyrova Ogulsapar

Овезова Сулгун

OVEZOVA SULGUN

Реджепназарова Махым

Rejepnazarova Mahym

Розыева Мерджен

Babayeva Selbi

Гурбанова Лачын

Gurbanova Lachyn

Мамедова Лейли

MAMEDOVA LEYLI

Алламырадова Акгозел

Allamyradova Akgozel

Аманова Мая

Amanova Maya

Бабаева Селби

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Авезметова Наира

Avezmetova Naira

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)биол

Педагогическое образование-(п)биол/Очная/Договор/иностр

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 460-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 105

2. ТУРКМЕНИЯ 84

3. ТУРКМЕНИЯ 91

4. ТУРКМЕНИЯ 87

5. ТУРКМЕНИЯ 91

6. ТУРКМЕНИЯ 84

7. ТУРКМЕНИЯ 94

8. ТУРКМЕНИЯ 84

9. ТУРКМЕНИЯ 84

10. ТУРКМЕНИЯ 84

11. ТУРКМЕНИЯ 84

12. ТУРКМЕНИЯ 84

13. ТУРКМЕНИЯ 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Худайбергенов Мансур

Hudaybergenov Mansur

Чарыяров Соенчгелди

Charyyarov Soyenchgeldi

И.о. ректора

Hayidov Myrat

Халыков Абат

Halykov Abat

Ханыев Атагелди

Hanyyev Atageldi

Розгелдиева Агабег

Rozgeldiyeva Agabeg

Сураджов Роман

Surajov Roman

Хайыдов Мырат

Beshimova Shemshat

Гарлыев Айдогды

Garlyyev Aydogdy

Келтаев Азат

Keltayev Azat

Атаев Вепа

Atayev Vepa

Бабаев Кемал

Babayew Kemal

Бешимова Шемшат

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Агагелдиев Ашыр

Agageldiyev Ashyr

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

05.03.02  География

География/Очная/Договор/иностр

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 461-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 77

2. ИРАК 91

3. ИОРДАНИЯ 77

4. ИРАК 70

5. ИРАК 91

6. ИРАК 70

7. ИРАК 77

8. ТУРКМЕНИЯ 70

9. ТУРКМЕНИЯ 70

10. ТУРКМЕНИЯ 64

11. ИРАК 91

12. НИГЕРИЯ 91

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Нвокоча Ревс Чуквуди

Nwokocha Revs Chukwudi

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Jumayev Mekan

Мамедов Али

Mamedov Ali

Махди Саиф Шариф Махди

Mahdi Saif Shareef Mahdi

Анвер Сораж Лазкин Анвер

Anwer Soraj Lazkin Anwer

Гаппаров Тойджан

Gapparov Toyjan

Джумаев Мекан

Alsamawi Sajjad Ali Mohhammed

Аль-Шамс Хасан Али Хаммади

Al- Shams Hasan Ali Hammadi

Альмунтафеки Осамах Звайд Заал

Almuntafeky Osamah Zwaid Zaal

Алабид Сафаа Абдулхуссейн Джебур

Alabid Safaa Abdulhussein Jebur

Алмахармех Лайт Мохаммаднур Мамдух

Almaharmeh Laith mohammadnour Mamduh

Алсамави Сажжад Али Мохаммед

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алабид Кифах Абдулхуссейн Джебур

Alabid Kifah Abdulhussein Jebur

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018

г.

Очная

21.03.01  Нефтегазовое дело

Нефтегазовое дело/Очная/Договор/иностр

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 462-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 69

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Бижанов Асылхан Рустанович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018

г.

Очная

05.03.01  Геология

Геология/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 463-П
(число, месяц,год)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 91

2. ТУРКМЕНИЯ 77

3. ТУРКМЕНИЯ 98

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 464-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

46.03.01  История

История/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алланазарова Чынар

Allanazarova Chynar

Дурдыев Агаюсуп

Durdyyev Agayusup

Союнов Бегли

SOYUNOV BEGLI

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ЕГИПЕТ 98

2. ТУРКМЕНИЯ 77

3. ТУРКМЕНИЯ 91

4. ИРАК 91

5. БРАЗИЛИЯ 77

6. СЕНЕГАЛ 77

7. ТУРКМЕНИЯ 98

8. ТУРКМЕНИЯ 77

9. ТУРЦИЯ 112

10. ТУРКМЕНИЯ 84

11. ИРАК 77

12. ИРАК 84

13. ТУРКМЕНИЯ 84

14. ТУРКМЕНИЯ 84

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 465-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

41.03.05  Международные отношения

Международные отношения/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абделсалам Ахмед Магди Мохамед

Abdelsalam Ahmed Magdy Mohamed

Азадов Пена

Azadov Pena

Айымов Эзизмухамед

Ayymov Ezizmuhammet

Аль Лами Мустафа Джудах Абдулкадхим

Al-Lami Mustafa Joudah Abdulkadhim

Бертолини Абреу Де Оливейра Эдуардо

Bertolini Abreu De Oliveira Eduardo

Гейе Мохамед

Gueye Mohamed

Джораев Азатджан

DGORAEV AZATDGAN

Дурдыев Ягмыр

Durdyyev Yagmyr

Карадемир Атабей Бахадыр

Karademir Atabey Bahadir

Карлыев Безирген

Karlyyev Bezirgen

Мжали Мустафа Раад Мжали

Mjali Mustafa Raad Mjali

Огаидид Махмуд Надхем Аббас

Ogaidid Mahmood Nadhem Abbas

Огай Леонид

Ogay Leonid

Розыев Кадыр

Rozyyev Kadyr



15. ТУРКМЕНИЯ 77

16. ТУРКМЕНИЯ 77

17. ТУРКМЕНИЯ 84

18. ТУРКМЕНИЯ 77

29. ТУРКМЕНИЯ 77

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Хакыев Вепа

Hakyyev Vepa

Халмурадов Арслан

Khalmuradov Arslan

Хемраев Бегенч

Hemrayev Begench

Чарыев Сахыгуванч

Charyyev Sanyguvanch

Якшиев Руслан

Yakshiyev Ruslan

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 77

2. ТУРКМЕНИЯ 105

3. ТУРКМЕНИЯ 91

4. ТУРКМЕНИЯ 77

5. ТУРКМЕНИЯ 77

6. ТУРКМЕНИЯ 112

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 466-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-история

Педагогическое образование-история/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Байрамова Лале

Bayramova Lale

Бердимырадов Сердар

Berdimyradov Serdar

Довранов Атамырат

Dovranov Atamyrat

Назаров Гуванч

Nazarov Guvanch

Худайбердиев Шамухаммет

Hudayberdiyev Shamuhammet

Хуррамова Сафия

Hurramova Safiya

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 467-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

43.03.01  Сервис

Сервис/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бабаева Дунягозел

Babayeva Dunyagozel

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 77

3. ТУРКМЕНИЯ 91

4. ТУРКМЕНИЯ 77

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 468-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

43.03.02  Туризм

Туризм/Очная/Договор/иностр

Тораева Ширин

Torayeva Shirin

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бабаниязова Гульайым

Babaniyazova Gulayym

Исламов Мансурбек

Islamov Mansurbek

Кушиев Ахмет

Kushiyev Ahmet



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 64

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Халнепесов Сапа

Halnepesov Sapa

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

18.03.01  Химическая технология

Химическая технология/Очная/Договор/иностр

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 469-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 131

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Виноградов Никита Валерьевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

04.03.01  Химия

Химия/Очная/Договор

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 470-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 70

2. АЛЖИР 86

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 471-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)фр яз

Педагогическое образование-(п)фр яз/Очная/Договор/иностр

Рамида Лунис

Ramida Lounis

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Нуруллаева Джемиле

Nurullayeva Jemile



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 67

2. ТУРКМЕНИЯ 74

3. ТУРКМЕНИЯ 67

4. ТУРКМЕНИЯ 81

5. ТУРКМЕНИЯ 74

6. ТУРКМЕНИЯ 88

7. ТУРКМЕНИЯ 67

8. ТУРКМЕНИЯ 67

9. ТУРКМЕНИЯ 67

10. ТУРКМЕНИЯ 81

11. ТУРКМЕНИЯ 74

12. ТУРКМЕНИЯ 67

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 472-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)физ к

Педагогическое образование-(п)физ к/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аллаярова Майса

Allayarova Maysa

Арджанов Аразмухаммет

Arjanov Arazmuhammet

Бабаев Енгиш

BABAYEV YENISH

Бегметов Бегмамет

Begmetov Begmamet

Бекиев Аннамырат

Bekiyev Annamyrat

Гайыров Мердан

GAYYROV MERDAN

Гылыджов Шохрат

GYLYJOV SHOHRAT

Дурдыкулыев Азат

Durdykulyev Azat

Егенназарова Бягуль

YEGENNAZAROVA BAGUL

Зарбаев Акебай

Zarbaev Akebay

Ибрагимов Русланбек

IBRAGIMOV RUSLANBEK

Каландаров Русланбек

KALANDAROV RUSLANBEK



13. ТУРКМЕНИЯ 67

14. ТУРКМЕНИЯ 74

15. ТУРКМЕНИЯ 114

16. ТУРКМЕНИЯ 67

17. ТУРКМЕНИЯ 25

18. ТУРКМЕНИЯ 67

19. ТУРКМЕНИЯ 67

20. ТУРКМЕНИЯ 67

21. ТУРКМЕНИЯ 67

22. ТУРКМЕНИЯ 74

23. ТУРКМЕНИЯ 67

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Овезбердиев Мыратгелди

Ovezberdiev Myratgeldi

Овезгелдиев Рахымберди

OVEZGELDIYEV RAHYMBERDI

Оджаров Гелдимырат

OJAROV GELDIMYRAT

Рахымова Айбори

Rahymova Aybori

Розыев Гуванч

ROZYYEV GUVANCH

Умаркулыев Ремезан

UMARKULYYEV REMEZAN

Ходжанов Рахматулла

HOJANOV RAHMATULLA

Чарыев Гуванч

CHARYYEV GUVANCH

Шарипов Ганибек

SHARIPOV GANIBEK

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Шыхназаров Довлетмырат

Shyhnazarov Dovletmyrat

Эгенбердыев Мурад

Egenberdyyev Murad

И.о. ректора



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ПАКИСТАН 77

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 474-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

09.03.04  Программная инженерия

Программная инженерия/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Малик Таймур Ахмад

Malik Taimoor Ahmad

И.О. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 475-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

09.03.01  Информатика и вычислительная 

Информатика и вычислительная техника/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бакаев Игорь

Bakayev Igor

И.О. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 476-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)книит

Педагогическое образование-(п)книит/Очная/Договор/иностр

И.О. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Хыдыров Мурат

Hydyrov Murat



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 70

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Розназаров Артур

Roznazarov Artur

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

01.03.02  Прикладная математика и информатика

Прикладная математика и информатика/Очная/Договор/иностр

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 477-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 105

2. ТУРКМЕНИЯ 77

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Джумаев Мухаммет

Jumayev Muhammet

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бегмурадова Айджемал

Begmuradova Ayjemal

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)мехмат

Педагогическое образование(п)мехмат/Очная/Договор/иностр

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 478-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТАДЖИКИСТАН 40

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Мадиброхимов Илхомджон

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

02.04.01  Математика и компьютерные науки

Математика и компьютерные науки/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 479-П
(число, месяц,год)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УЗБЕКИСТАН 129

2. ТУРКМЕНИЯ 91

3. ТУРКМЕНИЯ 84

4. ТУРКМЕНИЯ 91

5. ТУРКМЕНИЯ 112

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Kurbanazarova Munisa

Хамраева Шахзада

Hamrayeva Shahzada

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Аскарова Лачын

Askarova Lachyn

Атакаева Амансолтан

Atakayeva Amansoltan

Курбаназарова Муниса

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Адамянец Валерия Дмитриевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр

Педагогическое образование-нач обр/Очная/Договор/иностр

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 480-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 98

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Джумабаева Гулджан

Jumabayeva Guljan 

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-лог

Специальное (дефектологическое) образование-лог/Очная/Договор/иностр

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 481-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 105

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Акмурадова Майса

Akmuradova Maysa

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих обр

Психолого-педагогическое образование-псих обр/Очная/Договор/иностр

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 482-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 98

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абдыкеримова Мадина

Abdykerimova Madina

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

37.03.01  Психология

Психология/Очная/Договор/иностр

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 483-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 119

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Aganyyazova Agayunus

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нем

Педагогическое образование-нем/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аганыязова Агаюнус

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 484-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 76

2. ТУРКМЕНИЯ 95

3. ТУРКМЕНИЯ 96

4. ТУРКМЕНИЯ 78

5. ТУРКМЕНИЯ 65

6. ТУРКМЕНИЯ 98

7. ТУРКМЕНИЯ 83

8. ТУРКМЕНИЯ 91

9. ТУРКМЕНИЯ 65

10. ИРАК 68

11. ТУРКМЕНИЯ 65

12. ТУРКМЕНИЯ 84

Allanazarov Arslan

Алымджанова Энеджан

Alymjanova Enejan

Аль-Обайди Юнус Абдулаббас Джаббар

Younus Abdulassas Jabbar Al-Obaidi

Андазова Умида

Andazova Umida

Аннамырадова Огулгерек

Annamyradova Ogulgerek

Аллаберенова Алтын

Allaberenova Altyn

Алламова Азиза

Allmova Aziza

Алламова Кифоят

Allamova Kifoyat

Алламырадова Акнабат

Allamyradova Aknabat

Алланазаров Арслан

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Агамырадова Айгозел

Agamyradova Aygozel

Аллабердиева Айлар

Allaberdiyeva Aylar

Аллабердиева Гулназ

Allaberdiyeva Gulnaz

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 485-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-анг

Педагогическое образование-анг/Очная/Договор/иностр

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



13. ТУРКМЕНИЯ 75

14. ТУРКМЕНИЯ 86

15. ТУРКМЕНИЯ 94

16. ТУРКМЕНИЯ 72

17. ТУРКМЕНИЯ 88

18. ТУРКМЕНИЯ 64

19. ТУРКМЕНИЯ 80

20. ТУРКМЕНИЯ 91

21. ТУРКМЕНИЯ 80

22. ТУРКМЕНИЯ 86

23. ТУРКМЕНИЯ 96

24. ТУРКМЕНИЯ 74

25. ТУРКМЕНИЯ 64

26. ТУРКМЕНИЯ 82

27. ТУРКМЕНИЯ 73

28. ТУРКМЕНИЯ 74

29. ТУРКМЕНИЯ 81

30. ИРАК 91

31. ТУРКМЕНИЯ 88

32. ТУРКМЕНИЯ 89

33. ТУРКМЕНИЯ 109

34. ТУРКМЕНИЯ 79

35. ТУРКМЕНИЯ 105

36. УКРАИНА 95

37. ТУРКМЕНИЯ 65

38. ТУРКМЕНИЯ 72

Maksatmyradova Ayjeren

Малец Таисия Андреевна

Мамедов Мейлис

Mamedov Meylis

Маммедова Мерджен

Mammedova Merjen

Иламанова Мерджен

Ilamanova Merjen

Какабаев Довран

Kakabayev Dovran

Какаджанов Какамырат

Kakajanov Kakamyrat

Курбанов Жейхун

Kurbanov Jeyhun

Максатмырадова Айджерен

Jumaberdiyeva Hurma

Джумаева Манзура

Jumayeva Manzura

Джураев Юсупжан

Jurayev Yusupjan

Довлетова Гульшат

Dovletova Gulshat

Зерджауи Салам Хушам Сапер

Zireejawi Salam Husham Sabr

Гурбангазов Гурбангаз

Gurbangazov Gurbangaz

Гурбанкулыева Дилбер

Gurbankulyyeva Dilber

Гурбанова Садап

Gurbanova Sadap

Джангибаев Сахатмырат

Jangibayev Sahatmyrat

Джумабердиева Хурма

Babayeva Guljahan

Бабаниязов Тойлы

Babaniyazov Yoyly

Байджаев Ашыргелди

Bayjayev Ashyrgeldi

Гелленова Мелевше

Gellenova Melevshe

Гокджаева Дженнет

Gokjayeva Jennet

Ахмедов Аганур

Ahmedov Aganur

Бабагелдиева Огулджан

Babageldiyeva Oguljan

Бабаджанов Нурмырат

Babajanov Nurmyrat

Бабаев Мердан

Babayev Merdan

Бабаева Гульджахан



39. ТУРКМЕНИЯ 88

40. ТУРКМЕНИЯ 112

41. ТУРКМЕНИЯ 81

42. ТУРКМЕНИЯ 71

43. ТУРКМЕНИЯ 84

44. ТУРКМЕНИЯ 115

45. ТУРКМЕНИЯ 72

46. ТУРКМЕНИЯ 66

47. ТУРКМЕНИЯ 87

48. ТУРКМЕНИЯ 64

49. ТУРКМЕНИЯ 75

50. ТУРКМЕНИЯ 82

51. ТУРКМЕНИЯ 64

52. ТУРКМЕНИЯ 95

53. ТУРКМЕНИЯ 66

54. ТУРКМЕНИЯ 81

55. ТУРКМЕНИЯ 79

56. ТУРКМЕНИЯ 66

57. ТУРКМЕНИЯ 67

58. ТУРКМЕНИЯ 65

59. ТУРКМЕНИЯ 78

60. ТУРКМЕНИЯ 91

61. ТУРКМЕНИЯ 80

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Чарыева Огулджерен

Charyyeva Oguljeren

Чилтенова Хасият

Chiltenova Hasiyat

Шумайлова Тамара

Tamara Shumaylova

Эсенов Мухамметмырат

Esenov Muhammetmyrat

И.о. ректора

Seyidova Gulmira

Хайытмурадова Бахар

Hayytmuradova Bahar

Ходжабердиева Язгул

Hojaberdiyeva Yazgul

Худайбергенова Зебо

Hudaybergenova Zebo

Хыдыров Нурмырат

Hydyrov Nurmyrat

Рахымбердиева Бахаргул

Rahymberdiyeva Bahargul

Сабуров Худашукур

Saburov Hudashukur

Садыкова Мариям

Sadykova Mariyam

Сарыев Арслан

Saryyev Arslan

Сейидова Гулмира

Ovezova Bibijan

Ораев Сердар

Orayev Serdar

Оразгелдиев Довлет

Orazgeldiyev Dovlet

Рахманов Бегенч

Rahmanov Begench

Рахмедова Базаргул

Rahmedova Bazargul

Мухамедова Насиба

Muhamedova Nasiba

Мямиев Ораз

Mamiyev Oraz

Найзаева Язгул

Nayzayeva Yazgul

Непесова Гулширин

Nepesova Gulshirin

Овезова Бибиджан

Мерданова Айгозел

Merdanova Aygozel


